
     
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број  14   ГОДИНА IV              ПАНЧЕВО,   10. ЈУН  2011. ГОДИНЕ Аконтација претплате 11.117,28

   Цена овог примерка      447,70

122.

На основу члана 6. 7. 8. и 11. Закона о 
финансирању локалне самоуправе („Службенн 
гласник РС бр. 62/06) и члана 39. н 99. став 1. 
Статута града Панчево („Сл. Лист града Панчева” 
8/08 и 4/09), Скупштина града Панчева на седници 
одржаној 10.06.2011. године, донела је

О Д Л У К У 
o нзмени Одлуке о порезу на имовину

Члан 1.
У Одлуци о порезу иа имовину (“Сл.лист 

општине Панчево” бр. 29/06, 19/07 .”Сл.лист града 
Панчева” бр. 16/09 и 27/09) члан 2. мења се и 
гласи:

Стопе пореза на имовину износе:
1)	 На права на непокретности пореског 

обвезника који води пословне књиге 0,40%
2)	 На права на земљишту код обвезника који 

не води пословне књиге 0,30%
3)	 На права на непокретности пореског 

обвезника који не води пословне књиге:

На пореку 
основицу Плаћа се на име пореза

1.до 10.000.000,00 0,20%
2. од 10.000.000,00 
    до 25.000.000,00

Порез из подтачке 1. 
+ 0,60% на износ преко 
10.000.000,00 динара

3. од 25.000,000,00 
    до 50.000.000,00

Порез из подтачке 2.
+ 1,00% на износ преко 
25.000.000,00 динара

4. преко 
50.000.000,00 динара

Порез из подтачке 3. 
+ 2% на износ преко 
50.000.000,00 динара

Члан 2.
Ова одлука ступа на снагу даном објављивања 

у „Службеном лнсту града Панчева” .
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ: II-04-06-37/2011
Панчево, 10.06.2011. године

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш, с.р. 

123.

На основу члана 28. Закона о запошљавању и 
осигурању за случај незапослености („Службени 
гласник РС” бр. 36/09 и 88/10), тачке III Решења о 
оснивању Савета за запошљавање града Панчева 
и чланова 54. и 99. став.2. Статута града Панчева 
(„Службени лист града Панчева” бр. 8/08 и 4/09), 
Градоначелница града Панчева дана   01. јуна       
2011. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о измени Решења о именовању чланова Савета 

за запошљавање града Панчева

У Решењу о именовању чланова Савета за 
запошљавање града Панчева бр. II-06-020-1/2009-
266 од 11.05.2009, године („Службени лист града 
Панчева” број 11/09), у тачки I подтачке 2. и 8. 
мењају се и гласе:

„2. АЛЕКСАНДАР ФАРКАШ, вд директора 
Националне службе за запошљавање - филијала 
Панчево;

8.   НАДА ЧИКОШ, представник образовних 
институција средњих школа.”

Ово решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном листу града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
БРОЈ:.II-06-020-1/2011-418 
Панчево, 01. јун 2011. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА 

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.
 

124.

Градоначелница града Панчева, дана 
08.06. 2011. године, разматрала је Правилник о 
организацији и систематизацији послова Јавног 
предузећа „Градска стамбена агенција” Панчево, 
па је на основу члана 54. став 1. тачка 4. и члана 
99. став 2. Статута града Панчева („Службени лист 
града Панчева” број 8/08 и 4/09), донела



    Страна    2 --  Број  14          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                                10. јун 2011 . године

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Правилник о 

организацији и систематизацији послова 
Јавног предузећа „Градска стамбена агенција” 

Панчево

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник о 
организацији и систематизацији послова Јавног 
предузећа „Градска стамбена агенција” Панчево 
број 1576 од 30.05.2011 .године.

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном листу града Панчева”.

Решење доставити: 
Јавном предузећу „Градска стамбена агенција” 

Панчево, 
Секретаријату за заштиту животне средине, 

урбанизам, грађевинске и стамбено-комуналне 
послове и 

Секретаријату за финансије Градске управе 
града Панчева.
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2011-435 
Панчево, 08. јун 2011. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА
ГРАДА ПАНЧЕВА 

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.

125.
 
На основу чланова 157. и 158, Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима („Сл. гласник 
РС” број 41/09 и 53/10), члана 7. и 20. Одлуке о 
уређењу мирујућег саобраћаја на територији града 
Панчева („Службени лист града Панчева” број 
9/10), члана 27 Одлуке о уређењу саобраћаја на 
територији града Панчева („Службени лист града 
Панчева” број 9/10 и 15/10), члана 20. Одлуке 
о Градској управи града Панчева („Службени 
лист града Панчева” број 19/10 пречишћен текст, 
2/11 - исправка и 4/11), чланова 113, 192. и 196. 
ЗУП-а („Службени лист СРЈ” број 33/97, 31/01 и 
„Службени гласник РС” број 30/10), Агенција за 
саобраћај Градске управе града Панчева доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I.	 Укидају се паркинг места под наплатом са 
бројем 6, 7 и 8 и одређују се за паркинг места за 
паркирање возила особа са инвалидитетом,

II.	 Паркинг места за паркирање возила особа 
са инвалидитетом која се налазе на почетку улице 
Максима Горког укидају се и одређују се за паркинг 
места под наплатом.

III.	Ово решење ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у „Службеном листу града Панчева” 
и саставни је део пројекта паркиралишта за улицу 
Максима Горког од улице Војводе Радомира 
Путника до улице Др Жарка Фогараша.

Ово решење објавити у „Службеном листу 
гарда Панчева”.

Решење доставити:
1.	 ЈП „Дирекција за изградњу и уређење 

Панчева” Панчево
2.	 ЈКП „Хигијена” Панчево
3.	 Секретаријату за инспекцијске послове
4.	 Архиви
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ
БРОЈ ХII-17-344-1/2011-6
Панчево, 10. мај 2011, године

ДИРЕКТОР
 Ранко Марчетић, с.р.

126.
 
Агенција за саобраћај градске управе града 

Панчева на основу чланова 157. и 158. став 2. Закона 
о безбедиости саобраћаја на путевима („Службени 
гласник РС” број 41/09 и 53/10), члана 20. Одлуке 
о Градској управи града Панчева („Службени 
лист града Панчева” бр. 19/10 -пречишћен текст, 
2/11 - исправка и 4/11), чланова 113, 192, и 196. 
ЗУП-а („Службени лист СРЈ” број 33/97, 31/01 и 
„Службенн гласник РС” број 30/10), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о техничкој регулацији саобраћаја у улици кеј 

Радоја Дакића у
Панчеву

Одређује се постављање саобраћајног 
огледала на раскрсницу улица Кеј Радоја Дакића 
и Др Жарка Фогараша и успоривача брзине 
(лежећих долицајаца) и вертикалне саобраћајне 
сигнализације на саобраћајници у улици Кеј Радоја 
Дакића у Панчеву у зони дечијег вртића Цврчак.

Налаже се Јавном предузећу „Дирекција за 
изградњу и уређење Панчева”, Панчево да:

-	 изврши техничку регулацију саобраћаја из 
става 1. диспозитива овог решења постављањем 
успоривача брзине и вертикалне сигнализације;

-	 да постављену вертикалну сигнализацију 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације.

Рок за извршење овог решења је 02.09.2011. 
године.

Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Панчева”.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ
БРОЈ ХII-17-344-1/2011-7
Панчево, 02. јун 2011,. године

ДИРЕКТОР
 Ранко Марчетић, с.р.



       10. јун 2011 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број  14  --   Страна   3   

 127.

Агенција за саобраћај Градске управе града 
Панчева на основу чланова 157. и 158. став 2. Закона 
о безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник РС” број 41/09 и 53/10), члана 20. Одлуке 
о Градској управи града Панчева („Службени 
лист града Панчева” бр. 19/10 -пречишћен текст, 
2/11 - исправка и 4/11), чланова 113, 192. и 196. 
ЗУП-а („Службени лист СРЈ” број 33/97, 31/01 и 
„Службени гласник РС” број 30/50), доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
о техничкој регулацији саобраћаја на делу леве 
обале реке Тамиш и на одбрамбеном насипу уз 

леву обалу реке Тамиш у Панчеву

Одређује се забрана саобраћаја за сва моторна 
возила на шеталишту поред реке Тамиш од старог 
друмског моста на Тамишу до Бродоремонта и 
на шеталишту на одбрамбеном насипу од старог 
друмског моста до силазне рампе из улице Георги 
Димитрова.

Изизетно се дозвољава улазак возилима 
која врше довоз и одвоз чамаца до реке Тамиш, 
као и возилима ЈКП „Хигијена” ради обављања 
комуналног одржавања.

Налаже се Јавном предузећу „Дирекција за 
изградњу и уређење Панчева”, Панчево да: 

-   изврши техничку регулацију саобраћаја из 
става 1. и 2. диспозитива овог решења ; 

- да постављену сигнализацију унесе у Ката-
стар саобраћајне сигнализације.

Рок за извршење овог решења је 03.09.2011. 
године,

Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Панчева”.

ДОСТАВИТИ:
1.	 ЈП „Дирекција за изградњу и уређење 

Панчева”
2.	 Секретаријату за инспекцијске послове
3.	 МУП-у
4.	 Архиви

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ
БРОЈ ХII-17-344-1/2011-8
Панчево, 03. јун 2011. године

ДИРЕКТОР
 Ранко Марчетић, с.р.



     Страна    4 --  Број  14          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                        10. јун 2011 . године

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722,
           Уредник  САЊА ПОПОВИЋ   телефони: 351-530 и 308-843/343                                    
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                          Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                        Стр.                 

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА

122. Одлука  o нзмени Одлуке о порезу на 
имовину

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА ГРАДА ПАНЧЕВА

123. Решење о измени Решења о именовању 
чланова Савета за запошљавање града 
Панчева

124. Решење о давању сагласности на 
Правилник о организацији и систематизацији 
послова Јавног предузећа „Градска стамбена 
агенција” Панчево

АГЕНЦИЈА ЗА САОБРАЋАЈ

125. Решење број ХII-17-344-1/2011-6

126. Решење о техничкој регулацији саобра-
ћаја у улици кеј Радоја Дакића у Панчеву

127. Решење о техничкој регулацијн саобра-
ћаја на делу леве обале реке Тамиш и на 
одбрамбеном насипу уз леву обалу реке 
Тамиш у Панчеву

   

  
   1

   1

   1

   2

   2

   3


